
f U U ^ C U I  Y ?

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование "Тайшетский район"

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т “ /0 "OjrltjdJQ 2021 года № 5 90

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги "Постановка на учет граждан, нуждающихся в предоставлении 
служебного жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального 
образования "Тайшетский район"

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский 
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 27 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги "Постановка на учет граждан, нуждающихся в предоставлении служебного жилого 
помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования 
"Тайшетский район", утвержденного постановлением администрации Тайшетского района 
от 24 июня 2016 года № 213 (в редакции постановления администрации от 18 августа 2021 
года № 569) признать утратившим силу.

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администр ации Тайшетского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

А.В. Величко


